様式第１号（第６条関係）

かつらぎ町令和５年台風第２号の被害に係る次世代野菜花き産地パワーアップ事業

補助金交付申請書

年 月 日

かつらぎ町長     様

住所

団体名

代表者氏名

  年度において、かつらぎ町令和５年台風第２号の被害に係る次世代野菜花き産

地パワーアップ事業を実施したいので、補助金等    円を交付されたく、かつらぎ町

令和５年台風第２号の被害に係る次世代野菜花き産地パワーアップ事業補助金交付要綱第

６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

関係書類

１ 事業計画書（様式第２号）

 ２ 収支予算書（様式第３号）

３ 和歌山県次世代野菜花き産地パワーアップ事業計画書等の写し

４ 台風による被害状況を証明する書類

 ５ その他町長が必要と認める書類